



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Stig Lundberg Holding ApS**

**Tryggevej**

**8**

**4652 Hårlev**

**(CVR-nr. 25 10 04 76)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2018

---

**Stig Lundberg**

**Dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Stig Lundberg Holding ApS  
Tryggevældevej  
8  
4652 Hårlev

CVR-nr.: 25 10 04 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Stig Lundberg

**Datterselskab** Lundberg Data A/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holding selskab.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 347.596. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-316.305	233.201
Andre eksterne omkostninger	-11.150	-10.926
<b>Bruttotab</b>	<b>-327.455</b>	<b>222.275</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-20.019	-28.828
Andre finansielle omkostninger	-58	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-347.532</b>	<b>193.447</b>
2 Skat af årets resultat	-64	18
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-347.596</b>	<b>193.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-316.305	233.201
Overført resultat	-31.291	-39.736
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-347.596</b>	<b>193.465</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	944.339	1.260.644
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>944.339</b>	<b>1.260.644</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>944.339</b>	<b>1.260.644</b>
Selskabsskat	479.355	10.010
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>479.355</b>	<b>10.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.160</b>	<b>11.544</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>498.515</b>	<b>21.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.442.854</b>	<b>1.282.198</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-62.942	253.363
Overført resultat	-139.795	-108.504
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-2.737</b>	<b>344.859</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	930.090	671.839
Anden gæld	507.501	257.500
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.445.591</b>	<b>937.339</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.445.591</b>	<b>937.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.442.854</b>	<b>1.282.198</b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2	-10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	66	-8
	<u>64</u>	<u>-18</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Stig Lundberg Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.